



SUK's Nyhetsbrev

Årgång 2023, nr 1

KLUBB NYHETER

KLUBBNYHETER - VAD HAR SKETT OCH VAD HÄNDER FRAMÖVER!

Klubbens årsmöte hölls den 12 februari och i samband med den så delades det ut priser till vinnande katter i årens SUK katt (baserat på utställningsåren 2020–2022). Det hölls även en liten föreläsning om kattens beteende och socialisering av Roseanne Forslund.

Klubben styrelse består av följande personer:

Ordförande – AnnCharlotte Johansson

Vice Ordf – Denice Larsson

Sekreterare – Lena Sundling

Kassör – Roseanne Forslund

Ledamot – Maria Bäck Lindgren

Ledamot – Cecilia Stensdotter Sahlin

Ledamot – Ulf Sellgren

Suppelant – Helena Strömberg

Suppleant – Wilma Bäck Lindgren

Avelssekreterare – Annika Kiel Olsson

Utställningssekreterare – Ulf Sellgren

Webbredaktör – Isabelle Edh

Revisor – Michael Edlund

Revisor suppleant – Monica Bokström

Valberedning – Caroline Röding och Meliha

Dizdarevic Söderlund

Vinnande katter i Årens SUK katt är följande:

Bästa SuK-katt totalt:

SC SE*Hippolyte's Intense Iconic Esprit, PER n, 275 poäng, Ägare: Agneta Sellgren

Bästa i Kategori 1:

SC SE*Hippolyte's Intense Iconic Esprit, PER n, 275 poäng, Ägare: Agneta Sellgren

Bästa i Kategori 2:

S*Dunderklumpen's Miss Cubay, hona MCO n 01 62, 235 poäng, Ägare Annika Kiel Olsson

Bästa i Kategori 3:

GIC S*Zagamin Olga, hona BUR f, 275 poäng, Ägare Monica Bokström



SC SE*Hippolyte's Infinity Iconic Esprit JW
svart (PER n)

Ägare: Agneta Sellgren

OBS: Ny lag fr o m 1 januari 2023

Vi påminner om att alla katter måste registreras i det register som Jordbruksverket kommer öppna upp den 1 jan 2023. Även de katter som redan är registrerade hos SVERAK eller annat måste registrera sig igen.

Du kan läsa mer om vad som gäller på Jordbruksverkets hemsida - <https://jordbruksverket.se/djur/hundar-katter-och-smadjur/katter/marka-och-registrera-katter>

OBS: Ny FIFe regel fr o m 1 januari 2023

På FIFes generalförsamling i maj 2022 så antogs ett förslag att inga kattungar får levereras till nya ägare innan de blivit 14 veckor gamla.

Gör inte några ändringar i kattungarnas vaccinationsplan, utan vaccinera vid 7–8 veckor och vid 12 veckor. I Våra Katter så skrev mer ingående om detta i nr 6 2022.

När det gäller veterinärbesiktningen så gäller fortfarande att den inte får vara äldre än 7 dagar när kattungen ska flytta till ny familj. På klubbens hemsida så kan du Agrias bestämmelser.



SUK's Nyhetsbrev

Årgång 2023, nr 1

Medlemmar som inte erlagt avgiften för 2023

Under mars månad så kommer de medlemmar som inte erlagt medlemsavgiften för 2023 att rensas bort. Det innebär att all information kommer att raderas.

Vi hoppas naturligtvis att du, som inte erlagt avgiften än, vill fortsätta att vara med i klubben.

Aktuella avgifter är följande:

Huvudmedlem – 400 kr

Familjemedlem (ska bo på samma adress som huvudmedlem) – 100 kr

Ungdom upp till 25 år – 200 kr

Introduktionserbjudande för de som köpt kattunge från uppfödare i SUK – 250 kr

Passivt medlemskap – 150 kr

Inplanerade medlemsaktiviteter

Den 16 april så har vi nästa utställningsmöte. Vi träffas i konferenslokalen på Gärde kl 18.00 och det finns även möjlighet att delta via Teams om man inte kan komma. Det behövs många händer för att genomföra och arrangera en utställning och alla kan bidra med något, smått som stort.

Under fredagen och söndagen, då utställningen ska ställas i ordning respektive packas ihop så behövs många som hjälper till. Så kom och ta del av vad just du kan göra för klubben. Som alltid så bjuds det på fika!

Den 7 maj kl 13.00 så har du möjlighet att komma och pyssla med oss. Vi gör kattleksaker, burrosetter (rör inte min katt), pratar och umgås. Det du behöver ta med dig är glatt humör och gärna tomma kartongförpackningar som vi kommer behöva. Klubben står för allt annat material och självklart fika. Separat inbjudan kommer att skickas ut till er alla där du får lite mer information och även läggs upp på hemsidan och klubbens FB sida.

Den 21 maj kl 15.00 så kommer vi att hålla en informationsträff där du som är ny i utställningsvärlden kan få ta del av lite om vad som händer på en utställning. Vi kommer erbjuda detta till alla, medlemmar och såväl utställare till vår utställning.

Inbjudan kommer att skickas ut och läggs upp på hemsidan resp. klubbens FB sida.

FÖRBUNDS NYHETER

Förbundets årsmöte äger rum i Örebro den 18 – 19 mars och klubbens delegater är AnnCharlotte Johansson och Cecilia Stensdotter Sahlin. Är du intresserad av de motioner som ska röstas om så kan du hitta dem på förbundets hemsida: <https://www.sverak.se/om-sverak/sveraks-arsmote/>

SVERAK har fått dispens från FIFE vad gäller titlarna Internationell Champion respektive Internationell Premier vilket innebär att dessa certifikat kan tas i samma land och då är det 5 certifikat som ska tas. Dispensen gäller till och med 2023-12-31.

Hoppas vi ses på någon av de kommande aktiviteterna och som alltid dyker det upp några funderingar så är du välkommen att ta kontakt med oss i styrelsen!



Sundsvalls Kattklubb
c/o Lena Sundling
Skedlovägen 81
862 96 Njurunda

Vi finns på webben!
Besök oss på:
www.sundsvallskattklubb.se
Facebook: Sundsvalls Kattklubb